	Ref No.: FOI/2425/SG15965

	Date FOI request received: 22nd January 2025

	Date FOI response: 28th January 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE: 
REQUEST: 

1.      How many bladder scanners are owned by the Trust?
OUR RESPONSE: 100.

2.      What is the make and model of the bladder scanners owned by the Trust? 
OUR RESPONSE: 

· Verathon Medical, BVI9400;

· Verathon Medical, Prime Plus;

· Verathon Medical, I10.

3.      What is the email address of the person responsible for the bladder scanners?
OUR RESPONSE: There is not one person responsible.  The Medical Device Team can be contacted however via: lpt.medicaldeviceteam@nhs.net .  In accordance with the Privacy and Electronic Communications (EC Directive) Regulations we withhold permission for you to either store these details on your database or make unsolicited contact for marketing purposes.




